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Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Emeri: g@'_&_gbg
Atesia. Zé XHE
Mbieméri: GCEALAT |
Daté lindja: ZF L2 + [55
Vend lindja:__&geZill) 770+ 2TE

Kandidat pér L££s#/ /2274  pérzgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun g2y propozuar nga

S GO .

Arsimi: /WEJE/"/

Fksperienca né puné: /7427’2/}5’/,{/ /:7/?/4‘57'/?"?[ IR JH AR,

Kualifikimi:. 7"}/4.///,65_

N '.'r;:_Aktivi,te shogerore dhe politike: R VETRRE 4.5

- Shenim.

Ar5|m|, eksperlenca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

3 " nga mé | vonshmi né mé te hershmin;
- .o CV duhet te plotesohet dhe firmoset nga kandidati,

. u ¢V sillet né& KQZ né letér dhe elektronikisht ne format pdf nga partia ose

komlteti nismétar.
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